1

第3号様式(第4条関係)

年　　月　　日

　　大分県知事　　　　殿

[bookmark: _GoBack]
届出者　住所

氏名

	法人にあつては、その名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地

漁港施設使用届

　　下記のとおり漁港施設を使用したいので、届け出ます。

記

1　使用する施設
　　施設の種類
　　位置及び面積(図面添付)

2　使用の目的

3　使用期間　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　月　　　日　間
　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

4　使用料　　　　　　　　　　　円